
令和 7 年 12 月吉日 

お得意先 各位 

丹波乳業株式会社 

 

 

ゆずヨーグルト製造・販売再開のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

さて、10 月中旬より製造を休止しておりましたゆずヨーグルトにつきまして、原材料の

仕入れ日が確定致しましたので、販売を再開いたします。 

また、製造・販売休止期間には、大変ご迷惑をおかけいたしました。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

【対象商品】    ゆずヨーグルト 90ｇ  

【ＪＡＮコード】 4902411505005 

【販売再開日】  2026 年 1 月 5 日出荷より 

 

 

 

 

 

以上 

 

  


